ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Nghi Xuân, ngày      tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Biên chế viên chức quản lý, hỗ trợ phục vụ, giáo viên

tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở,

TH&THCS trực thuộc năm học 2020 - 2021

 Thực hiện Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 16/01/2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức

hành chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức

hội và chỉ tiêu lao động hợp đồng năm 2020; Quyết định số 1094/QĐ-UBND

ngày 06/4/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc giao biên chế đội ngũ

viên chức quản lý, hỗ trợ phục vụ, giáo viên theo cơ cấu bộ môn của bậc tiểu học,

THCS, THPT năm 2020; Thông báo số 49/TB-SNV ngày 20/01/2020 của Sở Nội

vụ tỉnh Hà Tĩnh về biên chế công chức, viên chức, lao động hợp đồng năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện năm học 2020 - 2021, Ủy ban nhân dân huyện thông

báo biên chế viên chức quản lý, hỗ trợ phục vụ, giáo viên tại các trường mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở, TH&THCS năm học 2020 - 2021 (Có Phụ lục I, II, III

kèm theo).

 Nhận được Thông báo, yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở, TH&THCS căn cứ biên chế viên chức được giao để sắp xếp, bố

trí đội ngũ giáo viên, nhân viên đảm bảo cơ cấu, số lượng theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ, GD - ĐT, TC-KH;

- Các trường MN, TH, THCS,

TH&THCS thuộc huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-05-07T14:26:55+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-05-07T16:10:40+0700

		2020-05-07T16:10:55+0700

		2020-05-07T16:11:06+0700